CÔNG BÁO/Số 17+18/Ngày 10-02-2015 15

  ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ðỊNH  ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 03/2015/Qð-UBND    Bình ðịnh, ngày 22 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ðỊNH
Về việc ñiều chỉnh thời hạn gửi báo cáo quyết toán thu,

chi ngân sách nhà nước các ñơn vị hành chính, sự nghiệp khối tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân và
Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về Quy
ñịnh chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Nghị ñịnh số 73/2003/Nð-CP ngày 23/6/2003 của Chính phủ về ban
hành Quy chế xem xét, quyết ñịnh dự toán và phân bổ ngân sách ñịa phương, phê
chuẩn quyết toán ngân sách ñịa phương của Chính phủ;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 30/TTr-STC-HCSN ngày
08/01/2015,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều chỉnh thời hạn gửi báo cáo quyết toán thu, chi ngân sách nhà nước
các ñơn vị hành chính, sự nghiệp tại tiết a ñiểm 2.2, Khoản 2, ðiều 1 Quyết ñịnh số
28/2004/Qð-UB ngày 25/3/2004 của UBND tỉnh về việc quy ñịnh thời hạn gửi báo
cáo dự toán, quyết toán, xét duyệt, thẩm ñịnh và phê chuẩn quyết toán ngân sách các
cấp trên ñịa bàn tỉnh như sau:

“2.2. Thời hạn gửi báo cáo quyết toán thu, chi của các cơ quan, ñơn vị ở ñịa
phương cho cơ quan Tài chính cùng cấp:

a. Cấp tỉnh:

- ðối với ñơn vị dự toán cấp I vừa là ñơn vị sử dụng ngân sách: chậm nhất trước
ngày 28 tháng 02 năm sau.

- ðối với ñơn vị dự toán cấp I có ñơn vị dự toán trực thuộc (cấp II, cấp III) thuộc

16 CÔNG BÁO/Số 17+18/Ngày 10-02-2015

các ngành Giáo dục, Y tế, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn: chậm nhất trước ngày 15 tháng 4 năm sau.

- ðối với ñơn vị dự toán cấp I có ñơn vị dự toán trực thuộc (cấp II, cấp III) thuộc
các ngành khác còn lại: chậm nhất trước ngày 15 tháng 3 năm sau.”

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký; sửa ñổi,
bổ sung Quyết ñịnh số 28/2004/Qð-UB ngày 25/3/2004 của UBND tỉnh, bãi bỏ Quyết
ñịnh số 03/2012/Qð-UBND ngày 06/02/2012 của UBND tỉnh và các quy ñịnh có liên
quan do UBND tỉnh ban hành trước ñây trái với Quyết ñịnh này.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc Sở Tài chính, Giám ñốc Kho
bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị có liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Quyết ñịnh này./.

  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Ngô ðông Hải